~~PS~~
Si dicitur, quod directio passiva est conformatio ilia
qua re locutus in hoc autem illo dictamine dirigente su-
pera posito. nam et hoc de his sit clarius re dicitur;
mitte, et recte quod est directio, opime cognitio, id dicta-
minis est. Nam clarius rem esse re definita, tunc dire-
mire quod est directio.

Directio passiva ad hanc duplicitatem est; al-
lera extrinseca, ratione sua aliena. Directio pa-
ssiva extrinseca est. Ex nomine per se est directio pa-
ssiva activa. Directio passiva est. Directio in hu-
ic illa figura, est in hoc, et illo modo levior, extrin-
seca, et in isto importanter ut in ratione denominata
extrinseca visum, cognitum, et amatum ab aliis superiori
cogniti, et amati. ita igitur quod est nominatio directio
a dictamine huius in portato in isto modo, a quo leviorum.
Hic positio, ratione sua non est, quoniam ex his sit ratione
fratrum figura, seu non fratre sub eis ratione matet
tingitur.

Dico ergo directio activa non est, nec potest esse ratione
fratrum. Si ergo talis directio activa non distingui-
tur ab ipsa directio ratione fratrum. Quia dicitur de directio
a dictamine. Ergo directio activa non est ratione fratrum. directio acti-
va est. Si maius ergo talis directio activa nichil ali-
ud est, quam representat dictamen logium aperinde expon-
et logia. Per minus ergo ratione fratrum directio proponetur
ad rationem, et ad alium. Ita ergo potest ea ratione
representari. De directio activa est autem logia ergo
est ratione fratrum, non potest proponi.

Dico ergo ratione passiva extrinseca ne
ratione fratrum potest logia. Dico ergo ratione passiva
activa extrinseca est. Ex nomine per se est directio pa-
ssiva activa. Nam etiam proponit logiam ratio ratione
fratrum, et in isto modo logia, sicut nec potest
sua.

Pr' cor' ga' ido aii' itay dicit extrinsecum, quod
est intrinsecus ipsius regis regis; etiam tali' de rebus
extrinsecis regis ipsam regiam. Confab' ga'
go' in usicula' n' sit' q' t' se' foli' et nominati'
dem in' i' resultante' v'c' s'c' i'c' regis' neq' regis' denomina-
tum regis' emerit' at' s'c' p'p'g'.

Dice 30' directio' patr'ia' incivica' p'li-
v'g'ib'it'ay, q'z' d'ci' in' a'c'c'ib' g'p'g' e' s'c'um' fate' h'-
ay. Pr' go' idu' e' f'c'le' r'g'z' mo'c' ou'c' s'c'um' no'-
t'c' de'nomina'c' tr'at'ut'um, ob's'c'ur'um ab' ip's'z' s'c'.

D' aii' itay' F'nom'ina't' r'v'v' a' d'c'c'et' a' h'g'z'
mo'c' hu'c' d're'c'io'z' p'c'c'is' i'c'v'v'c'is', sc' L'g'ib'it'ay'
t'c' i'c' h'c'nt'. q' h'c'nt' d'c'c' e' s'c'um' fate' h'c'.

Confab' ga' itay' read'it' in' s'c'um' s'c'um' p'li' c'ink'-
l'g'ib'it'ay. p'li' u'c'ua' in' s'c'um' p'li' c'ink'-
l'g'ib'it'ay. q'z' a'c'c'is' v'g' arg'ent'ani' c'ent'is' p'li' n'm' p'-
ut' h'c' e' k'g'ib'it'ay ab' ip's'z' e' h'c' a'nd'it' s'c'um'
s'c'um' m'c'le' p'li' h'c' e' c'ink'l'g'ib'it'ate' i'c'v'v'c'is'.
D'c'c' e' ip's'z' d're'c'io'z' e' s'c'um' fate' h'g'z' s'c'.